



## wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań  
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48  
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 15.03.2021  
EZ/350/109/2020/.....230.....

Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.nr  
109/2020  
dotyczy: Zakup i dostawa opatrunków

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do  
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

### PYTANIE

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10 x 10  
cm?

### ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozmiaru, jest za mały.

### PYTANIE

Pakiet nr 18 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania opatrunku w specjalnym  
dozowniku Applipak, (umożliwia łatwe nałożenie żelu na ranę) o gramaturze 8 g?

### ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

### PYTANIE

Pakiet nr 18 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 5 x 6,5  
cm?

### ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

### PYTANIE

Pakiet nr 18 poz. 5

Czy Zamawiający wymaga hydrożelu w aplikatorze 25 g?

### ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe, nie wymaga.

### PYTANIE

Pakiet 22, poz. 1-7

Czy zamawiający oczekuje wycenę za 10 lub 25 mb w stanie rozciągniętym?

### ODPOWIEDŹ

W stanie rozciągniętym 25 mb, ( w stanie spoczynku 10 mb ).

**PYTANIE**

Pakiet 29

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza wyceny za op 100mb, wymaga wyceny 1 mb.

**PYTANIE**

Pakiet 33

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

**ODPOWIEDŹ**

Nie, nie dopuści, zamawiający wymaga serwet 8 warstwowych, pakowanych po 5szt. lub 2 szt..

**PYTANIE**

Pakiet 33

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?

**ODPOWIEDŹ**

Nie, nie dopuści. Zamawiający potrzebuje serwet do operacji pacjentów i musi wymagać wyrobów z gazy sklasyfikowanych w klasie II reguła 7.

**PYTANIE**

Pakiet 33

Czy zamawiający dopuści serwetę bez naklejki jedno- lub dwudzielnej, data ważności, nr. Serii oraz producenta znajduje się na opakowaniu typu folia-papier?

**ODPOWIEDŹ**

Nie, nie dopuści. Zamawiający nie posiada systemu elektronicznego zczytywania kodów z opakowania, więc potrzebuje etykiet dla udokumentowania użycia konkretnego wyrobu do konkretnego pacjenta.

**PYTANIE**

Pakiet 33

Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych zgodnej z normą 11135-1 dla tlenu etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat potwierdza proces sterylizacji wyrobów medycznych sterylnych wdrożony u wytwórcy. Ponadto dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje certyfikujące.

**ODPOWIEDŹ**

Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji wyrobów stanowiących przedmiot zamówienia/oferty.

**PYTANIE**

Pakiet 33

Czy zamawiający dopuści pojedyncze opakowanie papier- folia, zbiorczo w karton?

**ODPOWIEDŹ**

Nie, zamawiający wymaga podwójnego opakowania.

**PYTANIE**

Pakiet 47, poz. 1-7

Czy zamawiający dopuści opakowanie blisterów papier-folia?

**ODPOWIEDŹ**

Tak, dopuści.

**PYTANIE**

Pakiet 47, poz. 1-7

Czy zamawiający wymaga i dopuszcza brzegów podwijanych z dwóch stron?

**ODPOWIEDŹ**

Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga podwinięcia brzegów z wszystkich stron wykroju .

**PYTANIE**

Pakiet 47, poz. 1-7

Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych zgodnej z normą 11135-1 dla tlenu etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat potwierdza proces sterylizacji wyrobów medycznych sterylnych wdrożony u wytwórcy. Ponadto dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje certyfikujące.

**ODPOWIEDŹ**

Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji wyrobów stanowiących przedmiot zamówienia/oferty.

**PYTANIE**

Pakiet 47, poz. 1-7

Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju odpowiednio dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – wykrój 9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – wykrój 14,5 cm x 28,5 cm; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – wykrój 19 cm x 38 cm?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuści kompresy o zmniejszonym ( zwiększonym ) wykroju pod warunkiem, iż różnica +/- 10% będzie dotyczyła powierzchni gazy po wykroju, a nie poszczególnych wymiarów.

Np. w poz. 1

Wymiary: 14 x 20 cm = 280 cm<sup>2</sup>

Zamawiający dopuszcza 252 cm<sup>2</sup> – 308 cm<sup>2</sup>.

**UWAGA:**

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomicznych

Mgr inż. Magdalena Kraszewska